Проект

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от _________                                                                                                              № ____
г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 08.10.2020 № 221 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы гражданин с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов имеет право замещать на условиях трудового договора должности и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

 1. В решение Совета Асиновского городского поселения от 08.10.2020 № 221 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы гражданин с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов имеет право замещать на условиях трудового договора должности и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данными организациями входили в его должностные (служебные) обязанности» (далее – Решение, Перечень) внести следующие изменения:

1) Исключить из Перечня строку 9.
2) Перечень дополнить строкой 24 следующего содержания:

	24.
	Главный специалист по благоустройству Администрации Асиновского городского поселения

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                           Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                         А. Г. Костенков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

_________Д.В. Григорьева

Управляющий делами

_________С.А. Кухаренко
2